



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS

**Nybøl Alle 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 54 09 33

Årsrapport for 1. oktober 2023 til 30. september 2024

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2025
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS
Nybøl Alle 23
2770 Kastrup

Telefon: 26 16 00 61

CVR nr.: 26 54 09 33

Stiftet: 1. april 2002

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup
Sune Martin Juel Lundbøl, Hovmålvej 93, 2300 København S

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.360, og et overskud på tkr. 1.057 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		4.942.490	4.826
Personaleomkostninger	1	-3.526.819	-4.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-25.415</u>	<u>-25</u>
Driftsresultat		1.390.256	235
Andre finansielle indtægter		4.857	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-35.045</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		1.360.068	213
Skat af årets resultat	3	<u>-303.160</u>	<u>-48</u>
Årets resultat		<u>1.056.908</u>	<u>165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	122
Overført resultat		<u>556.908</u>	<u>43</u>
I alt disponering		<u>1.056.908</u>	<u>165</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. september 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>23.297</u>	<u>49</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.297</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.297</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.663.339	2.214
Andre tilgodehavender		137.758	279
Tilgodehavende selskabsskat		8.372	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.853</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.853.322</u>	<u>2.539</u>
Likvide beholdninger		<u>1.096.572</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.949.894</u>	<u>2.539</u>
Aktiver i alt		<u>3.973.191</u>	<u>2.588</u>

Balance pr. 30. september 2024

Passiver	Note	2022/2023	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.634.030	1.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	122
Egenkapital i alt		2.259.030	1.325
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		5.125	6
Hensatte forpligtigelser i alt		5.125	6
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	6	271.326	18
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		271.326	18
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.430	494
Selskabsskat		0	87
Anden gæld		593.280	638
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.437.710	1.239
Gældsforpligtigelser i alt		1.709.036	1.257
Passiver i alt		3.973.191	2.588
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	122.000	1.077.123
Årets resultat	0	500.000	556.907
	0	500.000	556.907
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	0	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	500.000	1.634.030
Egenkapital, ultimo			<u>2.259.030</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.957.849	3.727
Pensioner	401.241	620
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	167.729	219
Personalemkostninger i alt	3.526.819	4.566
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	7	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.415	25
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	25.415	25
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304.326	46
Regulering af udskudt skat	-1.166	2
Skat af årets resultat i alt	303.160	48
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2022/2023
		tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salt af materielle anlæg	22.100	30
Refunderet syge- og barseldagpenge	194.517	235
Løntilskud	145.084	0
	361.701	265
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	361.701	265
Resultat af særlige poster, netto	361.701	265

Noter

		2022/2023 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	108.637	189
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-80</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>88.637</u>	<u>109</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-59.925	-114
Årets afskrivninger	-25.415	-26
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.000</u>	<u>80</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-65.340</u>	<u>-60</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.297</u>	<u>49</u>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>271.326</u>	<u>0</u>	<u>271.326</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>271.326</u>	<u>0</u>	<u>271.326</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022/2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	243.923	268
Huslejeforpligtelser	131.334	131
Garantiforpligtelser	<u>336.000</u>	<u>336</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>711.257</u>	<u>736</u>